IVAR.KIT VD 2105 N KIT klasik EK - 1/2"xEK; 15x1;

pfimé, KIT500474CU

» Topenarsky material » Dopojeni k radiatorlm

Instalatérské potieby Satek CZ s.r.o.
Podébradska 169/VII, Podébrady, 29001

Balenf

Mnozstvi skladem
Rezervovano

Kéd produktu
EAN

Ivar

1,0000

35,00

23,00

21402
8595145907120

KIT klasik EK - 1/2"XEK; 15x1; pfimé
PN 10, T = +120 °C

k pripojeni na médéné nebo vicevrstvé potrubi ALPEX
svérnym Sroubenim IVAR.TR (méd' @ 15 x 1 mm), IVAR.TA

(ALPEX @ 16 x 2 mm)
material niklovand mosaz CW617N

Dostupnost: 12,00 ks

Parametry zbozi

Vyrobce Ivar
606 630 354 31.1.2026 07:55
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https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/ivar

